
 

 

Smlouva o zajištění lyžařského kurzu 
Číslo smlouvy PO: 0363/49518925/2023 

 

 

Martin Kobr 

se sídlem: Pec pod Sněžkou 235, 542 21 Pec pod Sněžkou 

IČ: 74262297 

DIČ: CZ7710013234 

bankovní spojení: MONETA Money Bank a.s., č. ú.: 165940201/0600 

tel:

e-mail: 

web: 

(dále jen „poskytovatel“) 
 

a 

 

Dvořákovo gymnázium Kralupy nad Vltavou, příspěvková organizace 

se sídlem: Dvořákovo náměstí 800/9, 278 01  Kralupy nad Vltavou 

zastoupené: RNDr. Andrejem Plecháčkem 

IČ: 49518925 

bankovní spojení: Komerční banka a.s., č. ú.: 19-0233220207/0100 

(dále jen „účastník“) 
 

 

uzavírají tuto smlouvu o zajištění lyžařského kurzu 
 

 

I. Úvodní ustanovení 
 

1. Předmětem smluvních vztahů je zabezpečení podmínek pobytu žáků 
školy a pedagogického dozoru (dále jen účastníků lyžařského kurzu) a poskytnutí 
služeb za podmínek v této smlouvě dále sjednaných v objektu Bouda Racek, Pec pod 

Sněžkou 235, 542 21 Pec pod Sněžkou za účelem realizace sportovního kurzu 
objednatele. 

2. Poskytovatel zabezpečí ubytovací a stravovací služby účastníkům pobytu, případně 
zajistí další služby. Dále zajistí, aby hygienické požadavky odpovídaly hygienickým 
normám kladeným příslušnými předpisy. Objekt je zabezpečen z hlediska požární 
ochrany. 

 

 

II. Předmět smlouvy 

 

1. Místo pobytu: Bouda Racek, Pec pod Sněžkou 235, 542 21 Pec pod Sněžkou 

2. Termín a třída: 25. 2. – 2. 3. 2024, třída 5. G 

3. Počet osob: 30 studentů + 3 pedagogické dozory 

4. Organizátor kurzu: 
5. Příjezd: rolba bude přistavena pro transport zavazadelve15.00 hod   

6. Odjezd: rolba bude přistavena pro transport zavazadel v cca 10:00 hod. 

7. Stravování: plná penze včetně zajištění pitného režimu, stravovací režim začíná dne 

25. 2. 2024 večeří a končí dne 2. 3. 2024 snídaní. 
 

 

 



 

 

8. Cena za osobu a den:  

687 Kč bez DPH / os. / den 

sazba DPH: 15 % 

790 Kč vč. DPH / os. / den 

 

Rekreační poplatek (pouze u osob starších 18 let):  
20 Kč bez DPH / os. / den 

sazba DPH: 0 % 

20 Kč vč. DPH / os. / den 

 

Cena zahrnuje ubytování, stravu, pitný režim. Transport zavazadel rolbou není v ceně, 
viz bod 10. 

 

9. Předpokládaná celková cena za studenty:  

123 660 Kč bez DPH  
sazba DPH: 15 % 

142 209 Kč vč. DPH  

 

Předpokládaná celková cena za pedagogické dozory:  

12 366 Kč bez DPH  
sazba DPH: 15 % 

14 220,50 Kč vč. DPH  
 

10. Cena jedné cesty rolbou:  

2 200 Kč bez DPH  
sazba DPH: 21 % 

2 662 Kč vč. DPH  

11. Zálohová faktura bude vystavena ve výši: 
43 478 Kč bez DPH  
sazba DPH: 15 % 

50 000 Kč vč. DPH  

Zálohová faktura bude vystavena po podpisu této smlouvy se splatností 10 dní. 
Celková faktura bude vystavena po uskutečnění lyžařského kurzu na základě 
skutečného počtu účastníků se splatností 14 dní. 

12. Podmínky pobytu: 
a) Provozovatel rekreačního zařízení odpovídá za dodržení podmínek smlouvy, 

zajištění provozních místností a jejich úklid, dodávku teplé vody. 
b) Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky 

ubytovacího a stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy 
a výuky v rámci sportovního kurzu. 

c) Stravování účastníků kurzu zajistí dodavatel v souladu s hygienickými 
předpisy vyhlášky č. 137/2004 Sb., o hygienických požadavcích na stravovací 
služby a o zásadách osobní a provozní hygieny při činnostech epidemiologicky 
závažných a zákonem č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví. 

d) Účastník pobytu zabezpečuje po stránce organizační, zdravotnické 
a pedagogické pobyt skupiny osob, za které je odpovědný. Je povinen 
dodržovat ubytovací řád stanovený provozovatelem.  

 

 



 

 

 

 

III. Všeobecná ustanovení 
 

1. Případné škody na majetku způsobené účastníkem budou sepsány formou protokolu, 
který bude sloužit jako podklad k uhrazení škody na místě. Protokol bude podepsán 
poskytovatelem ubytování a vedoucím sportovního kurzu. 

2. Dodavatel bere na vědomí, že veškerá komunikace a korespondence bude vedena s 
organizátorem akce (tel.:  e-mail: 

), který odpovídá za organizaci sportovního kurzu. Veškeré 
administrativní záležitosti týkající se především uzavíráním smlouvy budou řešeny 
s hospodářkou školy (tel:  e-mail: 

. 

 

 

IV. Závěrečná ustanovení 
 

1. Smlouvu lze změnit pouze písemnou formou se souhlasem obou stran. 

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, každý s platností originálu, z nichž 
každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právními vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

4. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinností dnem 

jejího uveřejnění v registru smluv, které provede účastník.  
 

 

 

 

 

 

V Kralupech nad Vltavou dne  ………………..       V Peci pod Sněžkou dne ………………… 

 

 

 

 

 

RNDr. Andrej Plecháček 

 

 

 

 

 

 

Martin Kobr 

účastník poskytovatel 


